17-02-2024 23:05:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz-se necessário pedido pois moradores informam a devida necessidade.

Solicitação de lixeira móvel para Rua Edesio Fernandes De Morais esquina com a Rua Marcos Antonio, bairro
Alvorada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2020

RUA EDESIO FERNANDES DE MORAIS, ALVORADA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 37486/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total